€.j. 705/2022/ZBRA ZAVERECNY UCET ZA ROK 2021

sestaveny k 31.12.2021
(v K¢ na dvé desetinna mista)

Obec Zbraslavice

1o 00236641
Adresa
ulice, ¢.p. Zbraslavice Cp. 7
obec Zbraslavice

PSC, posta

28521 Zbraslavice

Kontaktni Gudaje

telefon
fax
e-mail

Obsah zavérecného uctu

327591008

podatelna@obeczbraslavice.cz

1. PInéni rozpoctu prijm0
I1. PInéni rozpoctu vydajd

I11. Financovani (zapojeni vlastnich uspor a cizich zdrojt)
IV. Stavy a obraty na bankovnich uctech a v pokladné

V. Penézni fondy - informativné
VI. Majetek

VII. Vyuctovani financnich vztaht k rozpoctdm krajd, obci, DSO a vnitfni prevody

VIII. VyGctovani financnich vztahl ke statnimu rozpoctu, statnim fond&im a Narodnimu fondu

IX. Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni

X. Finan¢ni hospodafreni zfizenych pravnickych osob a hospodareni s jejich majetkem

XI. Ostatni doplfiujici udaje
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I. PInéni rozpoctu prijmi

POL

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1334
1340
1341
1342
1343
1356
1361
1381
1382
1511

1xxx

2111
2112
2119
2131
2132
2133
2141
2212
2222
2229
2321
2322
2324
2329

2XXX

3111
3112

3XXX

Vlastni

4111
4112
4116
4121
4122
4134
4138
4216

4xxX

Rozpoctové prijmy

Nazev polozky

Pfijem z dané z pfijm& FO placené platci

Pfijem z dané z pfijm@ FO placené poplatniky

Pf.z DPFO vybirané srazkou podle zvlast.sazby dané
Pfijem z dané z pfijm@ pravnickych osob

Pf.z DPPO v pfipadech, kdy poplat. je obec, s vyj.
Pfijem z dané z pfidané hodnoty

Pf.z odvod(l za odnéti plidy ze zem.pdd.fondu dle z.
Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu
Pfijem z poplatku ze psd

Prijem z poplatku z pobytu

Pfijem z poplatku za uzivani vefej. prostranstvi

PF.z Uhrad za dobyvani nerostd a popl.za geolog.pr
Pfijem ze spravnich poplatkd

PF.z dané z hazard.her s vyj.dil¢i dané z tech.her
Pf.ze zrus.odvodu z loterii a podob. her kromé od.
Prijem z dané z nemovitych véci

Danové prijmy

PF.z poskytov. sluzeb, vyrobk,praci,vykond a prav
PF.z prodeje zbozi (jiz nakoupen. za Gcelem prod.)
Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti

Pfijem z pronajmu nebo pachtu pozemkd

Pfijem z prondjmu nebo pachtu ost. nemov.véci a JC
Pfijem z prondjmu nebo pachtu movitych véci
Pfijem z arok@

Prijem sankcnich plateb prijatych od jinych osob
Ost.pfijmy z finan¢niho vyporadani od jinych rozp.
Ostatni prijaté vratky transferli a podobné pfijmy
Prijaté penézité neinvesti¢ni dary

Prijem z pojistnych plnéni

Pfijaté neinvesticni pfispévky a nahrady

Ostatni nedanové prijmy jinde nezarazené
Nedarové prijmy

Pfijem z prodeje pozemk

Prijem z prodeje ost. nemovit. véci a jejich asti
Kapitalové prijmy

pfijmy  (tfidy 1+2+3)

Neinvesticni pfijaté transf.z vSeob.pokl.spravy SR
Neinv.pt.transfery ze SR v rdmci souhr.dot.vztahu
Ostatni neinv.pfijaté transfery ze st. rozpoctu
Neinvesti¢ni prijaté transfery od obci
Neinvesticni pfijaté transfery od krajt

Prevody z rozpoCtovych Gcth

Pfrevody z vlastni pokladny

Ostatni investicni pfijaté transfery ze SR

Prijaté transfery

(tfidy 1+2+3+4)

I1. PInéni rozpoctu vydaji

Schvaleny
rozpocet

5 000 000,00
55 000,00
560 000,00

3 500 000,00
250 000,00
12 000 000,00
5 000,00
1130 000,00
17 000,00

2 000,00

10 000,00

7 500,00

170 000,00
170 000,00

1 800 000,00
24 676 500,00

600 000,00
17 000,00
15 000,00
45 000,00

812 000,00

3 000,00
3 000,00
983 000,00

40 000,00
17 000,00
380 000,00

2 915 000,00
12 000 000,00

12 000 000,00
39 591 500,00

880 000,00
2100 000,00

2 150 000,00

2 500 000,00
7 630 000,00

47 221 500,00

(vypis polozek dle druhového tfidéni)

Rozpocet po
zmeénach

4 434 890,91
279 229,48
724 073,28
6 109 518,61
3 572 950,00
13 660 824,45
3 920,89
1133 091,00
16 300,00
706,00
5800,00
7 033,19
162 850,00
201 550,29
9,93
2 057 358,05
32 370 106,08

689 280,00
26 000,00
1 968 000,00
81 100,00
879 105,00
3 000,00

3 000,00
793,00

54 193,10
200 700,00
37 000,00
723 000,00
11 472,00

4 676 643,10
11 219 000,00
91 000,00

11 310 000,00

48 356 749,18

455 921,43
928 700,00
1246 967,00
4 500,00
124 255,00
150 000,00

2 100 000,00
450 000,00

5460 343,43
53 817 092,61

Skutec¢nost

4 434 890,91
279 229,48
724 073,28

6 109 518,61
3 572 950,00
13 660 824,45
3920,89
1133 091,00
16 300,00
706,00

5 800,00

7 033,19

162 850,00
201 550,29
9,93

2 057 358,05
32 370 106,08

644 037,40
21 728,00

1 956 480,00
78 115,00
817 510,20
2 400,00

2 415,45
793,00

54 193,10
186 700,00
33 847,00
703 671,22
11 472,00

4 513 362,37
10 677 001,00
90 110,00

10 767 111,00

47 650 579,45

455 921,43
928 700,00

1 246 967,00
4 500,00
124 255,00
146 325,00

2 097 876,00
450 000,00

5 454 544,43
53 105 123,88

(vypis polozek dle druhového tridéni)

2 o Schvaleny Rozpocet po "
POL Nazev polozk = Y, kutecnost
0 azev poloziy rozpocet zmeénach Skutecnos
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I1. PInéni rozpoctu vydaji

(vypis polozek dle druhového tFidéni)

Rozpocet po

POL Nazev polozky Schvaleny rozpocet Zménach Skutecnost

5011 Platy zamést. v pr.poméru vyjma zamést. na sluz.m. 2 650 000,00 4 539 459,00 4 390 929,00
5019 Ostatni platy - 821,00 821,00
5021 Ostatni osobni vydaje 45 000,00 160 059,00 146 109,00
5023 Odmény ¢lenl zastupitelstev obci a krajd 1 020 000,00 1 065 000,00 1 064 040,00
5031 Povinné poj.na soc.zab.a pfisp.na st.pol.zaméstnan 1 140 000,00 1 289 930,00 1270 734,00
5032 Povinné pojistné na verejné zdravotni pojisténi 480 000,00 514 128,00 488 017,00
5038  Pojist.na zakon.poj.odpov. zamést. za $kodu p¥i PU 23 000,00 23 500,00 18 027,00
5039 Ostatni povinné pojistné placené zaméstnavatelem - 279,00 279,00
5041 Odmény za uziti dusevniho vlastnictvi - 2 000,00 1542,75
5131 Potraviny 3000,00 3000,00 2 160,30
5132  Ochranné pomtcky 10 000,00 23 000,00 18 428,00
5133 Léky a zdravotnicky material - 82 000,00 46 770,00
5134 Pradlo, odév a obuv s vyjimkou ochrannych pomticek 3 000,00 - -
5136  Knihy a obdobné listinné informacni prostredky 13 000,00 7 000,00 3 296,00
5137 Drobny dlouhodoby hmotny majetek 340 000,00 364 000,00 323 059,95
5138 Nakup zboZzi za UCelem dalSiho prodeje 35 000,00 47 000,00 44 010,00
5139  Nakup materialu jinde nezafazeny 384 000,00 528 721,00 390 089,17
5151 Studena voda vcetné stoC. a popl.za odvod dest’.vod 223 000,00 315 000,00 273 733,00
5153  Plyn 150 000,00 201 043,00 194 008,57
5154  Elektricka energie 1 563 000,00 1 585 887,00 1 484 604,85
5155 Pevna paliva 10 000,00 - -
5156 Pohonné hmoty a maziva 220 000,00 341 902,00 308 053,59
5161 Postovni sluzby 80 000,00 80 342,00 69 541,00
5162  Sluzby elektronickych komunikaci 110 000,00 100 000,00 94 945,27
5163  Sluzby penéznich Ustavll 194 000,00 217 000,00 198 187,30
5164 Najemné 6 100,00 4 100,00 3 163,79
5166  Konzultacni, poradenské a pravni sluzby 80 000,00 50 000,00 44 737,00
5167  Sluzby skoleni a vzdélavani 15 000,00 20 000,00 15 758,00
5168 Zpracovani dat a sluzby souv. s inf. a kom.technol 150 000,00 245 100,00 229 097,48
5169 Nakup ostatnich sluzeb 4 176 000,00 4 621 276,00 4125 012,44
5171 Opravy a udrZovani 9 576 900,00 5351 900,00 4 765 916,06
5173 Cestovné 2 000,00 3622,00 1 864,00
5175 Pohosténi 22 000,00 16 000,00 14 541,00
5179 Ostatni ndkupy jinde nezarazené 1 000,00 - -
5192  Poskytnuté nahrady 15 000,00 - -
5193 Vydaje na dopravni Uzemni obsluznost 170 000,00 117 591,00 117 591,00
5194  Vydaje na vécné dary 106 000,00 297 500,00 262 887,04
5222  Neinvesti¢ni transfery spolkdm 66 000,00 65 200,00 65 200,00
5223 Neinv.transfery cirkvim a nabozenskym spole¢nostem - 131 000,00 131 000,00
5229 Ostatni neinv.transfery neziskov. a podob. osobam 20 000,00 45 000,00 43 561,12
5321 Neinvesti¢ni transfery obcim 20 000,00 20 000,00 18 000,00
5329  Ostatni neinv. transfery rozpoc¢tdim Gzemni Grovné 20 000,00 25 000,00 23 015,00
5331 Neinvesticni prispévky zifizenym prispévkovym organ 3558 300,00 3 588 300,00 3588 300,00
5336 Neinvest.transfery ziizenym pfispévkovym organizac - 957 347,00 957 347,00
5342  Zakl. pridél FKSP a socialnimu fondu obci a krajt 150 000,00 150 000,00 146 325,00
5345  Prevody vlastnim rozpoctovym Gctlim 2 000 000,00 - -
5348 Prevody do vlastni pokladny - 2 100 000,00 2 097 876,00
5362 Platby dani statnimu rozpoctu 510 000,00 5651 000,00 5639 244,00
5364 Vratky transferd poskytnutych z vefejnych rozpoctd - 54 193,10 54 193,10
5424 Nahrady mezd a prisp. v dobé nemoci nebo karantény 30 000,00 129 937,00 89 970,00
5499 Ostatni neinvesticni transfery fyzickym osobam - 34 500,00 32 200,00
5811 Vydaje na nahrady za nezplisobenou Ujmu - 41 500,00 39 696,00
5901 Nespecifikované rezervy 10 000,00 10 000,00 -
5903 Rezerva na krizova opatieni 150 000,00 150 000,00 -
5xxx Bé&Zné vydaje (t¥ida 5) 29550300,00  35371137,10 33337 880,78
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6121
6122
6123
6125
6130

() 00¢

Stavby

Stroje, pfistroje a zatizeni

Dopravni prostredky

Informacni a komunikacni technologie
Pozemky

Kapitalové vydaje (tfida 6)

Rozpoctové vydaje

SALDO PRiIMU A VYDAJUO

(PFijmy - Vydaje)

17 855 000,00
1 000 000,00

100 000,00
18 955 000,00

48 505 300,00

1 283 800,00-

11 890 000,00
48 360,00

1 305 000,00
65 000,00

75 000,00

13 383 360,00

48 754 497,10

5062 595,51

11 620 324,37
48 360,00
1302 076,40
64 589,00

72 300,00

13 107 649,77

46 445 530,55

6 659 593,33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ladislava JeniCkova
Financni okruhy - UCetnictvi 7.06.0 (Zbraslavice), verze: 2021.01.D

Strana
4z8

30.05.2022
11:24:21



II1. Financovani

Nazev polozky

Kratkodobé financovani z tuzemska

Kratkodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splatky kratkodobych vydanych dluhopisti
Kratkodobé prijaté pljcené prostiedky

Uhrazené splatky kratkodobych pfijatych pljcenych prostfedkd
Zména stavu kratkodobych prostfedkd na bankovnich uctech
Aktivni kratkodobé operace Fizeni likvidity - pfijmy

Aktivni kratkodobé operace Fizeni likvidity - vydaje
Dlouhodobé financovani z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splatky dlouhodobych vydanych dluhopisd
Dlouhodobé pfijaté pljcéené prostfedky

Uhrazené splatky dlouhodob. pfijatych pdjcenych prostredkd
Zména stavu dlouhodob. prostiedk na bankovnich Gctech
Aktivni dlouhodobé operace Fizeni likvidity - pfijmy

Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - vydaje
Kratkodobé financovani ze zahranici

Kratkodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splatky kratkodobych vydanych dluhopist
Kratkodobé prijaté pljcené prostiedky

Uhrazené splatky kratkodobych prijatych p@jcenych prostredkd
Zména stavu kratkodobych prostfedkd na bankovnich Gctech
Aktivni kratkodobé operace Fizeni likvidity - pfijmy

Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - vydaje
Dlouhodobé financovani ze zahranici

Dlouhodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splatky dlouhodobych vydanych dluhopist
Dlouhodobé pfijaté pljcené prostredky

Uhrazené splatky dlouhodob. pfijatych pdjcenych prostfedkd
Zména stavu dlouhodob. prostiedk na bankovnich Gctech
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - prijmy

Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - vydaje
Opravné polozky k penéznim operacim

Operace z penéznich Uctl organizace nemajici charakter
prijm@ a vydajl vladniho sektoru

Nerealizované kurzové rozdily

Neprevedené ¢astky vyrovnavajici schodek

+/-
+

+/-
+

+/-

+/-
+/-

8111
8112
8113
8114
8115
8117
8118

8121
8122
8123
8124
8125
8127
8128

8211
8212
8213
8214
8215
8217
8218

8221
8222
8223
8224
8225
8227
8228

8901

8902
8905

Schvaleny

rozpocet

1 283 800,00

(zapojeni vlastnich Gspor a cizich zdrojd)

Rozpocet
po zménach

5062 595,51-

Skutec¢nost

6 891 392,49-

231799,16

Financovani (soucet za tfidu 8) 1283800,00 506259551- 6659 593,33-
IV. Stavy a obraty na bankovnich Gctech a v pokladné
, Ny Pocatecni stav Stav ke konci
Nazev bankovniho Uctu k1.1, Obrat vyk. obdobi
Zakladni bézny Gcet USC 20 238 281,45 6 898 595,84 27 136 877,29
B&zné ucty fond USC 332 271,10 10 479,65 342 750,75
Bézné ucty celkem 20 570 552,55 6 909 075,49 27 479 628,04
Pokladna 28 794,00 17 683,00- 11 111,00
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V. Penézni fondy - informativné
Nazev bankovniho Gctu

Pocatecni zlstatek

PFijmy celkem

Vydaje celkem

Obrat

Konecny zUstatek (rozdil rozpoctu)
Zména stavu

Financovani - tfida 8

VI. Majetek

Nazev majetkového Uctu

Dlouhodoby nehmotny majetek
Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek odpisovany
Stavby
Samostatné hmotné movité véci a soubory hmot. MV
Drobny dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek neodpisovany
Pozemky
Kulturni predméty
Nedokonceny a pofizovany dlouhodoby majetek
Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby finan¢ni majetek
Ostatni dlouhodoby finan¢ni majetek
Opravky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Opravky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
Opravky k ostatnimu dlouhodobému nehmotnému majetk
Opravky k dlouhodobému hmotnému majetku
Opravky ke stavbam
Opravky k samost. HM vécem a souborfim HM véci
Opravky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
Material
Material na skladé
Opravné polozky ke kratkodobym pohledavkam
Opravné polozky k jinym pohledavkam z hlavni ¢inno
OP k odbératellim

Schvaleny rozpocet

2 150 500,00

100 500,00
2 050 000,00
2 050 000,00
2 050 000,00-

Pocatecni stav
k1.1.

240 165,40
901 641,00

183 008 237,74
17 219 606,29
4992 071,70

42 138 273,22
1 032 364,00

11 257 302,16

10 669 000,00

240 165,40-
254 931,00-

47 571 233,00-
7 166 017,67-
4 992 071,70-

105 718,44

22 211,70-
1 028 765,30-

Rozpocet po
zZmeénach

163 500,00
161 100,00
2 400,00
2 400,00
2 400,00-

Obrat

22 049 330,86
927 325,90
132 843,75

507 401,79-

10 530 372,93-

64 671,00-

2 722 498,00-
517 724,00-
132 843,75-

52 336,56

13 998,20
6 995,20-

VII. Vyuctovani fin. vztahi k rozpoctiim kraji, obci, DSO a vnitini pfevody

Rozpocet po

Skutec¢nost

332 271,10
159 036,15
148 556,50

10 479,65
342 750,75
10 479,65-

Konecny stav

240 165,40
901 641,00

205 057 568,60
18 146 932,19
5124 915,45

41 630 871,43
1 032 364,00

726 929,23

10 669 000,00

240 165,40-
319 602,00-

50 293 731,00-
7 683 741,67-
5124 915,45-

158 055,00

8 213,50-
1 035 760,50-

Polozka Text Schvaleny rozpocet Zménach Skutecnost
4121 Neinvesticni prijaté transfery od obci - 4 500,00 4 500,00
4122 Neinvesticni pfijaté transfery od krajll - 124 255,00 124 255,00
4134 Pfevody z rozpoctovych uctl 2 150 000,00 150 000,00 146 325,00
5321 Neinvesticni transfery obcim 20 000,00 20 000,00 18 000,00
5329 Ostatni neinv. transfery rozpoctlm Gzemni Urovné 20 000,00 25 000,00 23 015,00
5342  Zakl. pfidél FKSP a socialnimu fondu obci a krajll 150 000,00 150 000,00 146 325,00
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VII. Vyuctovani fin. vztahi k rozpoctiim kraji, obci, DSO a vnitini pfevody

Rozpocet po

Polozka Text Schvaleny rozpocet sménach SkutecCnost
5345 Prevody vlastnim rozpocCtovym Gc¢tdm 2 000 000,00 - -
VIII. Vyuctovani fin. vztaht ke st. rozpoctu, st. fondiim a narodnimu fondu
: . Rozpocet po zménach Skutecnost
e sk AT [Pl ePLT Prijmy Vydaje Prijmy Vydaje
13014 2229 Ostatni pfijaté vratky transfer@ a 40 585,10 X 40 585,10 X
13014 4122 Neinvesticni pfijaté transfery od krajt 24 255,00 X 24 255,00 X
13014 5336 Neinvest.transfery zfizenym X 24 255,00- X 24 255,00
13014 5364 Vratky transfer( poskytnutych z X 40 585,10- X 40 585,10
13014 64 840,10 64 840,10- 64 840,10 64 840,10
13101 4116 Ostatni neinv.pfijaté transfery ze st. 378 275,00 X 378 275,00 X
13101 5011 PIaty‘ zaméstf v pr.poméru vyjma X 279 025,00~ X 279 025,00
13101 5031 Povinné poj.na soc.zab.a pfisp.na X 69 200,00- X 69 200,00
13101 5032 Povinné pojistné na vefejné zdravotni X 25 113,00- X 25 113,00
13101 5424 Nahrady mezd a pfisp. v dob& nemoci X 4 937,00- X 4 937,00
13101 Aktivni politika zaméstnanosti pro OkU 378 275,00 378 275,00- 378 275,00 378 275,00
14004 4116 Ostatni neinv.pfijaté transfery ze st. 5 600,00 X 5 600,00 X
14004 5156 Pohonné hmoty a maziva X 5 600,00- X 5 600,00
14004 5 600,00 5 600,00- 5 600,00 5 600,00
14984 4216 Ostatni investicni pfijaté transfery ze 450 000,00 X 450 000,00 X
14984 6123 Dopravni prostredky X 450 000,00- X 450 000,00
14984 450 000,00 450 000,00- 450 000,00 450 000,00
33063 2229 Ostatni pfijaté vratky transferli a 13 608,00 X 13 608,00 X
33063 4116 Ostatni neinv.pfijaté transfery ze st. 863 092,00 X 863 092,00 X
33063 5336 Neinvest.transfery zfizenym X 863 092,00- X 863 092,00
33063 5364 Vratky 'tr_ansferﬂuppskytnuty'/ch z X 13 608,00- X 13 608,00
33063 876 700,00 876 700,00- 876 700,00 876 700,00
98037 4111 NeinvestiCni pfijaté transf.z 363 869,43 X 363 869,43 X
98037 363 869,43 - 363 869,43 -
98071 4111 NeinvestiCni pfijaté transf.z 92 052,00 X 92 052,00 X
98071 5019 Ostatni platy X 821,00- X 821,00
98071 5021 Ostatni osobni vydaje X 67 059,00- X 67 059,00
98071 5039 Ostatni povinné pojistné placené X 279,00- X 279,00
98071 5139 Nakup materidlu jinde nezarazeny X 7 721,00- X 7 721,00
98071 5153 Plyn X 1 043,00- X 1 043,00
98071 5154 Elektricka energie X 887,00- X 887,00
98071 5156 Pohonné hmoty a maziva X 1 902,00- X 1 902,00
98071 5161 Postovni sluzby X 342,00- X 342,00
98071 5168 Zpracovani dat a sluzby souv. s inf. a X 7 100,00- X 7 100,00
98071 5169 Nakup ostatnich sluzeb X 3 276,00- X 3 276,00
98071 5173 Cestovné X 1 622,00- X 1 622,00
98071 Qée_l. dot. na,vydaje pfi volbach do 92 052,00 92 052,00- 92 052,00 92 052,00
98193 2222 Ost.pFijmy z financniho vyporadani od 793,00 X 793,00 X
98193 Volby 2016 793,00 - 793,00 -
IX. Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni
Pfezkoumani hospodareni obce Zbraslavice za rok 2021 probéhlo 6.12.2021 a 21.03.2022 na z&kladé zakona
€.420/2004 Sb.,0 prezkoumavani hospodareni tzemnich samospravnych celkl a dobrovolnych svazk( obci, ve znéni
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pozdéjSich predpisu a v souladu se zakonem ¢€.255/2012 Sb., o kontrole (kontrolni fad)
NEBYLY ZJISTENY CHYBY A NEDOSTATKY
PIné znéni zpravy o provedeném pfezkoumani hospodareni obce Zbraslavice za rok 2021 je pfilohou k zavéreénému

uctu.

X. Financni hospodareni zFizenych pravnickych osob a hospodareni s jejich majetkem

XI. Ostatni doplnujici udaje

Soucasti zavérecného uUctu jsou:

Vykaz FIN 2-12 k 31.12.2021

Rozvaha USC k 31.12.2021

VZZ USC k 31.12.2021

Zprava o vysledku pfezkoumani hospodarena odboru kontroly Krajského ufadu Stfedoceského kraje

Zaveérecny Ucet je zvefejnén ve shodném terminu v plném rozsahu v elekronické podobé zplsobem umozriujicim
dalkovy pfistup na www.obeczbraslavice.cz

Razitko ucetni jednotky

Osoba odpovédna za Ucetnictvi

Osoba odpovédna za rozpocet

Statutarni zastupce
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